




















  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 007-4/2013-U108 

Datum:   11.07.2014 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) ter 9. in 34. 

člena Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. (Uradno glasilo Občine 

Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 70/12, 73/12 in 81/13) je Občinski svet Občine Gornja 

Radgona na svoji 18. redni seji, dne 10.07.2014 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona kot ustanovitelj daje soglasje k Statutu javnega podjetja 

Komunala Radgona d.o.o., katerega je sprejel in predložil Nadzorni svet javnega podjetja Komunala 

Radgona d.o.o.. 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

▪ javnemu podjetju Komunala Radgona d.o.o., z vroč. 

▪ v zadevo, tu 

▪ v zadevo št. 013-2/2010 

 

 

http://www.gor-radgona.si/

